Jornalista responsável
PRISCILA MEXIA FREITAS ZAMBOLIM

L I C I TA Ç Õ E S

PREFEITURA DE PONTA GROSSA - ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO

Licitação Modalidade Concorrência Pública n.º 017/2022
RESULTADO DE LICITAÇÃO

 Em cumprimento ao disposto no art. 109, § 1º da Lei Federal nº. 8.666/93 torna-se público
o resultado da licitação em epígrafe, uma vez findado o prazo de 24 horas previsto no item 6.8.4
do Edital e não sendo apresentada menor proposta de empresa ME ou EPP, declarando como
vencedora a empresa UEME CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA., estabelecida na rua Benjamim Cons-
tant, n° 921, Centro, Ponta Grossa/PR – CEP 84.010-380, Fone (42) 3028-1575. Valor da proposta
R$ 4.268.337,60 (Quatro milhões, duzentos e sessenta e oito mil, trezentos e trinta e sete reais e
sessenta centavos).

Luiz Gustavo Barbur
Comissão de Licitações

______________________________________________________________________________
PREFEITURA DE PONTA GROSSA - ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO
Licitação Modalidade Concorrência Pública n.º 018/2022

RESULTADO DE LICITAÇÃO
 Em cumprimento ao disposto no art. 109, § 1º da Lei Federal nº. 8.666/93 torna-se público
o resultado da licitação em epígrafe, declarando como vencedora a empresa M.H. WEIBER BRA-
GA CONTRUTORA - EIRELI., estabelecida na Avenida Anita Garibaldi, n° 300, Bairro São José,
Ponta Grossa/PR – CEP 84.015-050, Fone (42) 3223-4797 e (42) 3223-4764. Valor da proposta
R$ 4.543.159,04 (Quatro milhões, quinhentos e quarenta e três mil, cento e cinquenta e nove reais
e quatro centavos).

Luiz Gustavo Barbur
Comissão de Licitações

SUMÁRIO
ATO S  D O  P O D E R  E X E C U T I VO

A D M I N I S T R A Ç Ã O  D I R E TA
 - LICITAÇÕES ..........................................................................................1

EDIÇÃO COMPLEMENTAR AO Nº 3.504 / ANO XIV / 01 PÁGINA PONTA GROSSA, QUARTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA - PR
Versão eletrônica: http://www.pontagrossa.pr.gov.br/diario-oficial